
 Р Е С П У Б Л И К А  Т А Т А Р С Т А Н  

 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 

КОМИТЕТ 

Камско-Устьинского 
м униц ипа льн о го  р айон а   

 

 

 

Т А Т А Р С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А С Ы  

 

Кама Тамагы 
м у н и ц и п а л ь  р а й о н ы 

 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ  
 

ул. Калинина, 31, пгт. Камское Устье, 422820 
тел. 8(84377) 2-20-70, факс: 8(84377) 2-18-85 

e-mail:adm@kama-tamagy.gov.tatarstan.ru 
ОКПО 78692648      ОГРН 1051651018495 

ИНН/КПП 1622004524/162201001 

 Калинин  урамы, 31, штп. Кама Тамагы, 422820, 
тел. 8(84377) 2-20-70, факс: 8(84377) 2-18-85 

e-mail:adm@kama-tamagy.gov.tatarstan.ru 
ОКПО 78692648      ОГРН 1051651018495 

ИНН/КПП 1622004524/162201001 

 

        

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                       КАРАР                                                
         01.03.2013                                                № 223 

 

 

 

 

 

О признании утратившими силу постановлений 

Руководителя Исполнительного комитета Камско-

Устьинского муниципального района 

  

          В соответствии с п. 2.5 Порядка оказания государственной поддержки 

безработным гражданам на организацию самостоятельной занятости в форме 

предпринимательской деятельности, утвержденного постановлением Кабинета 

Министров Республики Татарстан от 10.03.2009 года № 131, постановляю:  

 

1. Признать утратившими силу: 

- Постановление Руководителя Исполнительного комитета Камско-Устьинского 

муниципального района от 17.01.2013 года № 68 «О внесении изменений в 

постановление Руководителя исполнительного комитета Камско-Устьинского 

муниципального района от 20.04.2009 года № 367 «О  создании районной 

межведомственной комиссии по рассмотрению бизнес-планов безработных 

граждан на организацию самостоятельной занятости в форме 

предпринимательской деятельности»»; 

- Постановление Руководителя Исполнительного комитета Камско-Устьинского 

муниципального района от 20.04.2009 года № 367 «О  создании районной 

межведомственной комиссии по рассмотрению бизнес-планов безработных 

граждан на организацию самостоятельной занятости в форме 

предпринимательской деятельности»». 
 

 Руководитель 

 исполнительного комитета 

 муниципального района                                                                Рамазанов И.Ф. 
 

 

 


